

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2019  
Processo Administrativo Nº 113/2019  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO  
Data de Publicação: 12/08/2019 08:43:26

TOTAL DO PROCESSO: 542.272,40			
<b>E L MACHADO &amp; L D MATOS LTDA. EPP</b>		<b>08.734.023/0001-31</b>	<b>127.023,19</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>21,33</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPET	Modelo: ALIMENTO CAES
Descrição: 030.06.00003 - Alimento para cães debilitados para auxiliar no processo de recuperação. Embalagem com 195g, a base de água, amido gelatinizado, carne de frango, carragena, celulose em pó, DL-metionina, extrato de rosa-de-índia, fruto-oligossacarídeos, levedura seca de cervejaria, óleo de girassol, óleo de peixe refinado, ovo desidratado, proteína isolada de suíno, psyllium em grão, taurina, premix micromineral transquelatado, premix vitamínico.			
Inf. detal.: 030.06.00003 - Alimento para cães debilitados para auxiliar no processo de recuperação. Embalagem com 195g, a base de água, amido gelatinizado, carne de frango, carragena, celulose em pó, DL-metionina, extrato de rosa-de-índia, fruto-oligossacarídeos, levedura seca de cervejaria, óleo de girassol, óleo de peixe refinado, ovo desidratado, proteína isolada de suíno, psyllium em grão, taurina, premix micromineral transquelatado, premix vitamínico.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,33</b>		Total Item: 1.066,50
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>90,70</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: VETNIL	Modelo: SUPLEMENTO
Descrição: 030.06.00009 - Suplemento de aminoácidos, vitaminas e glicose, uso oral para cães e gatos, frasco de 1 litro			
Inf. detal.: Suplemento de aminoácidos, vitaminas e glicose, uso oral para cães e gatos, frasco de 1 litro			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 90,70</b>		Total Item: 362,80
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>51,15</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ROMPEME	Modelo: LUVA
Descrição: 030.18.00020 - Caixa Luvas Longas uso veterinário 80cm - Caixa com 100 unidades			
Inf. detal.: Caixa Luvas Longas uso veterinário 80cm - Caixa com 100 unidades			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 51,15</b>		Total Item: 102,30
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>11,05</b>
Item: 1	Unidade: FR/AM	Marca: LEMA	Modelo: SORO
Descrição: 030.18.00078 - Soro antitetânico liofilizado 5.000 UI, frasco de 5mL			
Inf. detal.: Soro antitetânico liofilizado 5.000 UI, frasco de 5mL			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 11,05</b>		Total Item: 397,80
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>159,52</b>
Item: 1	Unidade: FRASC	Marca: BUTOX	Modelo: ANTIPARASITARIO
Descrição: 030.18.00119 - Antiparasitário - deltametrina (CE 25) inseticida para desinsetização de instalações rurais - 1 litro			
Inf. detal.: Antiparasitário - deltametrina (CE 25) inseticida para desinsetização de instalações rurais - 1 litro			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 159,52</b>		Total Item: 797,60
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>130,70</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: VIRBAC	Modelo: CEFLEXINA	
Descrição: 030.18.00149 - Cefalexina 150mg injetável, frasco de 100mL				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 130,70</b>			Total Item: 1.307,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 008	47,81	<b>Total: 1.912,40</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: LIMPINHO	Modelo: CLORETO	
Descrição: 030.18.00152 - Cloreto de benzalconio 15 mg, bombona de 1 litro				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 47,81</b>			Total Item: 1.912,40
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 054	68,63	<b>Total: 411,78</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COURO PET	Modelo: COLEIRA	
Descrição: 030.18.00157 - Coleira em couro legítimo para cães com 2 cm de largura e comprimento do primeiro até o último furo 20 a 30cm com corrente em aço inox de 1,5m de comprimento e espessura mínima de 3mm.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 68,63</b>			Total Item: 411,78
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 068	85,30	<b>Total: 511,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COURO PET	Modelo: COLEIRA	
Descrição: 030.18.00159 - Coleira em couro legítimo para cães com 3 cm de largura e comprimento do primeiro até o último furo 38 a 53cm com corrente em aço inox de 1,5m de comprimento e espessura mínima de 3mm.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 85,30</b>			Total Item: 511,80
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 035	100,63	<b>Total: 603,78</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COURO PET	Modelo: COLEIRA	
Descrição: 030.18.00160 - Coleira em couro legítimo para cães com 3 cm de largura e comprimento do primeiro até o último furo 50 a 65cm com corrente em aço inox de 1,5m de comprimento e espessura mínima de 3mm.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 100,63</b>			Total Item: 603,78
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 088	16,00	<b>Total: 48,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo: CORDA	
Descrição: 030.18.00168 - Corda 12mm para contenção de bovinos e equinos 3m				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 16,00</b>			Total Item: 48,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 079	33,67	<b>Total: 101,01</b>
Item: 1	Unidade: JG	Marca: MASO	Modelo: FOCINHEIRA	
Descrição: 030.18.00187 - Focinheira de polipropileno canina com velcro; tamanho 1 a 5				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 33,67</b>			Total Item: 101,01
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 074	19,36	<b>Total: 968,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: AGENER	Modelo: FUROSEMIDA	
Descrição: 030.18.00189 - Furosemida 50mg/ml solução injetável, frasco de 5ml				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 19,36</b>			Total Item: 968,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 033	17,80	<b>Total: 17,80</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: DINAMICA	Modelo: GLICERINA	
Descrição: 030.18.00193 - Glicerina Bidestilada U.S.P. - frasco de 1000 ml				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 17,80</b>			Total Item: 17,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 068	43,40	<b>Total: 6.510,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENCOFARMA	Modelo: IMUNOCROMATOLOGRAFIA	
Descrição: 030.18.00197 - Imunocromatografia Cinomose Ac				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 43,40</b>			Total Item: 6.510,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 033	358,33	<b>Total: 1.433,32</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTEC	Modelo: OTOSCOPIO	
Descrição: 030.18.00216 - Otoscópio veterinário. Iluminação: Led (diodo emissor de luz) com ajuste de foco; Alimentação: 2 pilhas AA; Material de Fabricação: metal; Acionamento de luz: clip de contato, com 01 suporte para espêculo com lente, 03 espêculos de 4, 5 e 6mm, 01 estojo rígido e 02 pilhas AA				
Inf. detal.: Otoscópio veterinário. Iluminação: Led (diodo emissor de luz) com ajuste de foco; Alimentação: 2 pilhas AA; Material de Fabricação: metal; Acionamento de luz: clip de contato, com 01 suporte para espêculo com lente, 03 espêculos de 4, 5 e 6mm, 01 estojo rígido e 02 pilhas AA				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 358,33</b>			Total Item: 1.433,32
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 063	219,67	<b>Total: 1.318,02</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EQUIPOS	Modelo: PUÇA	
Descrição: 030.18.00229 - Puça para contenção de gatos, rede de nylon, aro galvanizado com aprox. 65cm de diâmetro, cabo em pvc rígido ou alumínio com manopla de borracha, medindo 1 metro de comprimento, malha de 12mm e 80cm a 1m de fundo				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 219,67</b>			Total Item: 1.318,02
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 068	61,02	<b>Total: 122,04</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ROGAMA	Modelo: RATICIDA	
Descrição: 030.18.00237 - Raticida a base de brodifacoum 0,005% produzido através da moldagem a quente da formula preparada com parafina, proteína, cereais e outros atrativos para os roedores, que quando esfriado e endurecido, confere uma maior dureza e resistência à umidade aos blocos. Moldado em blocos de 20g, no formato quadrado, o que facilita o consumo pelos roedores. Com odor adocicado, com predominância de baunilha e queijo, o que aumenta a atratividade e a eficácia para o controle de roedores, tais como: ratos, ratazanas e camundongos. Indicado para ambientes úmidos, como galerias pluviais, redes de esgotos, forros, telhados, tubulações e armadilhas a céu aberto, pacote contendo 50 blocos.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 61,02</b>			Total Item: 122,04
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 024	54,00	<b>Total: 540,00</b>
Item: 1	Unidade: TB	Marca: VITAMEDK	Modelo: SULFATO	
Descrição: 030.18.00248 - Sulfato de gentamicina 0,100g; Betametasona(como 17 valerato) Tolnaftato1,000 G; Lodoclorohidroxiquina100g Excipiente Q.S.P 100g em tubos de 30g				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 54,00</b>			Total Item: 540,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 038	34,94	<b>Total: 1.397,60</b>
Item: 1	Unidade: TB	Marca: PRATI	Modelo: SULFATO	
Descrição: 030.18.00249 - Sulfato de neomicina 5 mg - equivalente 3,5 mg neomicina base bacitracina zíncica 250 UI. peso líquido 50g				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 34,94</b>			Total Item: 1.397,60
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 098	76,67	<b>Total: 3.833,50</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: DUGGS	Modelo: XAMPU	
Descrição: 030.18.00262 - Xampu antiparasitário para cães a base de permetrina 1g/100ml, frasco de 1 litro				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 76,67</b>			Total Item: 3.833,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 035	161,33	<b>Total: 483,99</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUZIL	Modelo: CORDA	
Descrição: 030.18.00264 - Corda 12mm poliamida 50 m				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 161,33</b>			Total Item: 483,99
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 024	34,40	<b>Total: 688,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo: PANO	
Descrição: 030.18.00286 - Pano campo cirúrgico simples, fabricado em tecido 100% algodão, 90x90cm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 34,40</b>			Total Item: 688,00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 068	19,73	<b>Total: 394,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo: PANO	
Descrição: 030.18.00287 - Pano campo cirúrgico simples, fabricado em tecido 100% algodão, 45x45cm				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 19,73</b>			Total Item: 394,60
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 024	70,70	<b>Total: 353,50</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: AGENER	Modelo: CLORETO	
Descrição: 030.18.00293 - CLORETO DE BENZALCÔNIO 20G/100ML				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 70,70</b>			Total Item: 353,50
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 033	120,30	<b>Total: 601,50</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: PET	Modelo: DESINFETANTE	
Descrição: 030.18.00296 - Desinfetante contendo tensoativos e antimicrobianos a base de derivados fenólicos galão de 5L				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 120,30</b>			Total Item: 601,50
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 098	86,28	<b>Total: 862,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMPO CIRUR	
Descrição: 030.18.00300 - Campo cirúrgico estéril descartável de TNT branca, 50x50cm,na gramatura de 30, sem janela, pacote com 20 unidades				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 86,28</b>			Total Item: 862,80
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 035	5,11	<b>Total: 5,11</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo: MIDAZOLAN	
Descrição: 030.18.00301 - MIDAZOLAN (5MG/ML)				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 5,11</b>			Total Item: 5,11
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 019	212,63	<b>Total: 212,63</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AS	Modelo: SISTEMA	
Descrição: 030.18.00304 - Sistema de aquecimento (colchão térmico), 110 volts, Potência 53 watts, Tamanho 50cm x 50cm				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 212,63</b>			Total Item: 212,63
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 079	2.954,76	<b>Total: 11.819,04</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTALIFE	Modelo: MONITOR	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Descrição: 052.08.00484 - Monitor cirurgico veterinario com 5 parâmetros integrados ;Saturação de Oxigênio;Curva Pletismográfica; Pulso Cardíaco; Temperatura; Frequência Respiratória. parâmetros exigidos pelo CRMV; F196 C199com mínimo de 2 anos de garantia

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.954,76** Total Item: 11.819,04

<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 038	3.296,00	<b>Total: 3.296,00</b>
-----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDSTILL	Modelo: ESTUFA
---------	-------------	-------------------	----------------

Descrição: 052.08.00486 - Estufa digital de secagem e esterilização, com capacidade de 42 litros, 127v, em aço inoxidável, atingindo temperatura até 250°C

Inf. detal.: Estufa digital de secagem e esterilização, com capacidade de 42 litros, 127v, em aço inoxidável, atingindo temperatura até 250°C

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.296,00** Total Item: 3.296,00

<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 024	84.020,00	<b>Total: 84.020,00</b>
-----------------	-----------	----------	-----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: EQUIBOARD	Modelo: MESA CIRURGIA
---------	--------------	------------------	-----------------------

Descrição: "052.34.00388 - Mesa de cirurgia para equinos e outros grandes animaisMesa Cirúrgica marca com 3 bandejas móveis e removíveis, suporte para decúbito dorsal, mesa de enterotomia, revestimento de aço inoxidável, colchão horizontal e colchão especial com concavidade central para posicionar os cavalos confortavelmente em decúbito dorsal, além do exclusivo acionamento por controle remoto. Colchão com espessura de 15 cm com espumas densidade 33 e 45 revestidas por uma resistente lona, com abertura na parte inferior para retirada e limpeza do mesmo. Sistema de fixação por barramento lateral para posicionamento estável das bandejas acessórias em qualquer posição da mesa. Sistema para fixação em decúbito dorsal. Colchão com concavidade longitudinal para dar conforto e estabilidade ao paciente em decúbito dorsal rodas de poliuretano. Controle de subida e descida preciso e seguro, com válvula de segurança para garantir a estabilidade da mesa. Acionamento por controle remoto."

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 84.020,00** Total Item: 84.020,00

<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 035	252,97	<b>Total: 252,97</b>
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EL	Modelo: SISTEMA
---------	-------------	-----------	-----------------

Descrição: 052.99.00113 - Sistema de aquecimento (colchão térmico), 110 volts, Potência 53 watts, Tamanho 100cm x 50cm;

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 252,97** Total Item: 252,97

<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 068	5,40	<b>Total: 270,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: FR	Marca: BUTOX	Modelo: DELTRAMETRINA
---------	-------------	--------------	-----------------------

Descrição: 030.18.00169 - Deltrametrina base, carrapaticida, sarnicida, mosquiticida, frasco 20ml

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 270,00

<b>RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME</b>	<b>25.126.626/0001-70</b>	<b>24.730,80</b>
---	---------------------------	------------------

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 081	5,97	<b>Total: 7.164,00</b>
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FARO	Modelo: FARO
---------	-------------	-------------	--------------

Descrição: 030.06.00004 - Ração Canina Adultos - com Ômega 3 e 6 , biotina e zinco orgânico, prebióticos, probióticos, extrato de yucca, sem corantes artificiais e mínimo 90g/kg de extrato etéreo e 210g/kg de proteína. Composição: Milho integral moído, farinha de vísceras de frango, farinha de carne e ossos de bovino, farelo de soja, farelo de trigo, óleo de frango, hidrolisado de vísceras de suíno e frango, cloreto de sódio, prebiótico, corante natural caramelo, extrato de yucca (0,03%), vitaminas (A, D3, E, B1, B2, B12, K3, pantotenato de cálcio, niacina, biotina, cloreto de colina), minerais (sulfato de ferro, sulfato de cobre, iodato de cálcio, óxido de zinco, proteinato de zinco, óxido de manganês, selênio levedura, selenito de sódio), ácido propiônico, BHA, BHT.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 5,97** Total Item: 7.164,00

<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 081	14,30	<b>Total: 11.440,00</b>
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GRAN PLUS	Modelo: GRAN PLUS
---------	-------------	------------------	-------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.06.00006 - Ração Felina Adultos - com Ômega 3 e 6 , biotina e zinco orgânico, prebióticos, probióticos e Extrato de yucca, com mínimo de 100g/kg de extrato etéreo e 280g/kg de proteína. Composição: Farinha de vísceras de frango, milho integral moído\*, farinha de carne e ossos bovino, farelo de soja, farelo de trigo, óleo de frango, palatabilizante de vísceras de suíno e frango, glúten de milho-60\*, cloreto de sódio (sal comum), semente de linhaça, prebióticos (inulina e MOS), corantes (natural caramelo, vermelho 2, amarelo 5 e 6, azul 1), extrato de yucca (0,03%), vitaminas (A, D3, E, K3, B1, B2, B12, biotina, pantotenato de cálcio, niacina, cloreto de colina), minerais (sulfato de ferro, sulfato de cobre, iodato de cálcio, óxido de manganês, óxido de zinco, proteinato de zinco, selenito de sódio, selênio levedura), taurina, ácido fosfórico, ácido propiônico, BHA, BHT.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 11.440,00

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 046	2,69	<b>Total: 2.690,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAMPO	Modelo: CAMPO
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: 030.18.00098 - Fardo de feno de alfafa 25kg embalado

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 2.690,00

<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 081	5,39	<b>Total: 646,80</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EQUINO	Modelo: EQUINO
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: 030.18.00099 - Sal mineralizado para alimentação equina

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 646,80

<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 081	2,79	<b>Total: 2.790,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PROEQUUI	Modelo: PROEQUUI
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: 030.18.00100 - Ração concentrada a base de milho e soja

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 2.790,00

<b>RODRIGO GAGLIARDI HARA EIRELI - EPP</b>	<b>17.615.439/0001-21</b>	<b>77.094,00</b>
--	---------------------------	------------------

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 022	12,90	<b>Total: 7.740,00</b>
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAGNUS CAT PREMIUM FILHOTE	Modelo: MAGNUS
---------	-------------	-----------------------------------	----------------

Descrição: 030.06.00007 - Ração Felina Filhotes - Sem corantes artificiais, com taurina, Vitamina A, Vitamina E, Selênio Quelato, Ômega 3 e 6, Biotina e Zinco Quelato, Prebióticos, Fibras e Extrato de Yucca, com mínimo de 100g/kg de extrato etéreo e 320g/kg de proteína. Composição: Farinha de vísceras de aves, milho integral moído, farinha de carne e ossos de bovino, farelo de soja, farelo de trigo, óleo de vísceras de aves, palatabilizante de vísceras de suíno e frango, farelo de glúten de milho-60, cloreto de sódio (sal comum), semente de linhaça, prebióticos (inulina e mos), corantes natural caramelo, extrato de yucca (0,03%), vitaminas (A, D3, E, K3, B1, B2, B12, biotina, pantotenato de cálcio, niacina, cloreto de colina), minerais (sulfato de ferro, sulfato de cobre, iodato de cálcio, óxido de manganês, óxido de zinco, proteinato de zinco, selenito de sódio, selênio levedura), taurina, ácido fosfórico, ácido propiônico, BHA, BHT.

Inf. detal.: Ração Felina Filhotes - Sem corantes artificiais, com taurina, Vitamina A, Vitamina E, Selênio Quelato, Ômega 3 e 6, Biotina e Zinco Quelato, Prebióticos, Fibras e Extrato de Yucca, com mínimo de 100g/kg de extrato etéreo e 320g/kg de proteína. Composição: Farinha de vísceras de aves, milho integral moído, farinha de carne e ossos de bovino, farelo de soja, farelo de trigo, óleo de vísceras de aves, palatabilizante de vísceras de suíno e frango, farelo de glúten de milho-60, cloreto de sódio (sal comum), semente de linhaça, prebióticos (inulina e mos), corantes natural caramelo, extrato de yucca (0,03%), vitaminas (A, D3, E, K3, B1, B2, B12, biotina, pantotenato de cálcio, niacina, cloreto de colina), minerais (sulfato de ferro, sulfato de cobre, iodato de cálcio, óxido de manganês, óxido de zinco, proteinato de zinco, selenito de sódio, selênio levedura), taurina, ácido fosfórico, ácido propiônico, BHA, BHT.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 7.740,00

<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 085	74,00	<b>Total: 11.100,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIV FELV ALERE	Modelo: FIV FELV ALERE
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: 030.18.00163 - Combo Elisa Snap Test – FIV-FELV

Inf. detal.: Combo Elisa Snap Test – FIV-FELV

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 11.100,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 085 276,09 **Total: 27.609,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: BRAVECTO 20-40KG Modelo: MSD

Descrição: 030.18.00184 - Fluralaner 100mg (cães de 20 a 40kg)

Inf. detal.: Fluralaner 100mg (cães de 20 a 40kg)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 276,09** Total Item: 27.609,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 022 42,40 **Total: 6.360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PARVOVIROSE AG ALERE Modelo: PARVOVIROSE AG ALERE

Descrição: 030.18.00198 - Imunocromatografia Parvovirose Ag

Inf. detal.: Imunocromatografia Parvovirose Ag

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 42,40** Total Item: 6.360,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 085 15,89 **Total: 9.534,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MAGNUS SUPER PREMIUM FILHOTE Modelo: MAGNUS

Descrição: 030.18.00234 - Ração Canina Filhotes - com ômega 3 e 6, biotina e zinco orgânico, prebióticos e probióticos, extrato de yucca, condroitina e glucosamina, com mínimo de 140g/kg de extrato etéreo e 320g/kg de proteína. Composição: Farinha de vísceras de aves, milho integral moído\*, quirera de arroz, farelo de glúten de milho-60\*, óleo de vísceras de aves, farelo de trigo, palatabilizante de vísceras de suíno e frango, polpa de beterraba (mín.1%), semente de linhaça, cloreto de sódio (sal comum), prebióticos (mananoligossacarídeos, inulina), probiótico, farinha de algas Schizochytrium sp., extrato de yucca (0,03%), sulfato glucosamina (0,04%), sulfato de condroitina (0,01%), vitaminas (A, D3, E, K3, C, B1, B2, B6, B12, biotina, ácido fólico, pantotenato de cálcio, niacina, cloreto de colina), minerais (sulfato de ferro, sulfato de cobre, iodato de cálcio, cloreto de potássio, proteinato de zinco, óxido de zinco, óxido de manganês, proteinato de selênio, selenito de sódio), ácido propiônico, BHA, BHT.

Inf. detal.: Ração Canina Filhotes - com ômega 3 e 6, biotina e zinco orgânico, prebióticos e probióticos, extrato de yucca, condroitina e glucosamina, com mínimo de 140g/kg de extrato etéreo e 320g/kg de proteína. Composição: Farinha de vísceras de aves, milho integral moído\*, quirera de arroz, farelo de glúten de milho-60\*, óleo de vísceras de aves, farelo de trigo, palatabilizante de vísceras de suíno e frango, polpa de beterraba (mín.1%), semente de linhaça, cloreto de sódio (sal comum), prebióticos (mananoligossacarídeos, inulina), probiótico, farinha de algas Schizochytrium sp., extrato de yucca (0,03%), sulfato glucosamina (0,04%), sulfato de condroitina (0,01%), vitaminas (A, D3, E, K3, C, B1, B2, B6, B12, biotina, ácido fólico, pantotenato de cálcio, niacina, cloreto de colina), minerais (sulfato de ferro, sulfato de cobre, iodato de cálcio, cloreto de potássio, proteinato de zinco, óxido de zinco, óxido de manganês, proteinato de selênio, selenito de sódio), ácido propiônico, BHA, BHT.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 15,89** Total Item: 9.534,00

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 085 17,29 **Total: 5.187,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: BIORAIVA Modelo: BIORAIVA

Descrição: 030.18.00253 - Vacina antirrábica cães e gatos, frasco de 1ml

Inf. detal.: Vacina antirrábica cães e gatos, frasco de 1ml

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 17,29** Total Item: 5.187,00

**LOTE 138** Quant.: 1 Num: 002 15,50 **Total: 1.550,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: IMUNOVET Modelo: BIOVET

Descrição: 030.18.00254 - Vacina canina múltipla (contra Cinomose, Parvovirose, Parainfluenza, hepatite, Adenovirose, Coronavirose e leptospiroses caninas) em frasco de 2ml

Inf. detal.: Vacina canina múltipla (contra Cinomose, Parvovirose, Parainfluenza, hepatite, Adenovirose, Coronavirose e leptospiroses caninas)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 1.550,00

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 002 37,50 **Total: 3.750,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: FR	Marca: BRONCHI-GUARD	Modelo: ZOETIS	
Descrição: 030.18.00255 - Vacina contra tosse dos canis (Bordetellabronchiseptica), frasco de 1ml				
Inf. detal.: Vacina contra tosse dos canis (Bordetellabronchiseptica), frasco de 1ml				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 37,50</b>			Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 085	42,64	<b>Total: 4.264,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FELOCELL	Modelo: ZOETIS	
Descrição: 030.18.00256 - Vacina felina polivalente (contra Panleucopenia, Rinotraqueíte, Calicivirose e Clamidiose) em frasco de 1ml				
Inf. detal.: Vacina felina polivalente (contra Panleucopenia, Rinotraqueíte, Calicivirose e Clamidiose) em frasco de 1ml				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 42,64</b>			Total Item: 4.264,00
<b>VALLEMED COMERCIAL EIRELI</b>			<b>27.432.030/0001-23</b>	<b>1.089,80</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 007	205,00	<b>Total: 410,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PET FERRI	Modelo:	
Descrição: 030.18.00001 - CAMBÃO PARA CONTENÇÃO DE ANIMAS, DE AÇO INOX - 150CM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 205,00</b>			Total Item: 410,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 043	35,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: 030.18.00178 - Estetoscópio com mangueira dupla modelo Rappaport. Inclui olivas e diafragmas para conversão em diferentes formas de uso, tubo duplo para ausculta mais precisa, diafragmas de alta sensibilidade.				
Inf. detal.: ESTETOSCÓPIO RAPAPPORT PREMIUM				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 210,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 097	85,00	<b>Total: 170,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: 030.18.00182 - Fio de sutura reabsorvível (catgut) simples cromado 3-0 com agulha				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 85,00</b>			Total Item: 170,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 088	14,99	<b>Total: 299,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GELOX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00191 - Gelo reutilizável rígido 250ml				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 14,99</b>			Total Item: 299,80
<b>CIRURGICA FERNANDES</b>			<b>61.418.042/0001-31</b>	<b>1.774,36</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 069	14,57	<b>Total: 43,71</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: WS-013-021-1	
Descrição: 030.18.00004 - TESOURA FINA-FINA RETA 15CM, INOX				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 14,57</b>			Total Item: 43,71
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 069	0,65	<b>Total: 585,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WILTEX	Modelo: MDL10LL	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.18.00107 - Seringa descartável estéril 10,0 ml (sem agulha), confeccionada em polipropileno transparente, atóxica, com graduação externa milimetrada, bico Luer-Lok, de rosca dupla, com localização central, embolo com trava, pistão de borracha atóxica siliconada, com dispositivo de segurança conforme NR32, embalada individualmente em papel grau cirúrgico e filme termoplástico com abertura em pétala. Data de validade de esterilização, data de fabricação e/ou prazo de validade. O prazo de validade mínimo deve ser de 12 (doze) meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 585,00

<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 069	26,12	<b>Total: 104,48</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: AVENPAR	Modelo: AVP001
---------	-------------	----------------	----------------

Descrição: 030.18.00133 - Avental cirúrgico descartável branco, impermeável, com mangas longas, tamanho G, 100% polipropileno, com gramatura mínima de 20g/m2, com fechamento ajustável nas costas, embalados individualmente em caixas com 10 unidades. O produto deve obedecer a legislação vigente.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 26,12** Total Item: 104,48

<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 069	0,8265	<b>Total: 247,95</b>
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLYMED	Modelo: 10211
---------	-------------	----------------	---------------

Descrição: 030.18.00145 - Catéter intravenoso 16G descartável

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,8265** Total Item: 247,95

<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 005	0,17	<b>Total: 459,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAFER	Modelo: 315.166.725
---------	-------------	--------------	---------------------

Descrição: 030.18.00238 - SCALP FLEXÍVEL 25G DESCARTÁVEL

Quantidade: 2.700 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 459,00

<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 005	16,74	<b>Total: 167,40</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: WS-079-042-8
---------	-------------	---------------	----------------------

Descrição: 030.18.00269 - Pinça hemostática Kelly reta em aço inoxidável, de 14cm, Fabricada de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE e 10 anos de garantia

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,74** Total Item: 167,40

<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 005	16,682	<b>Total: 166,82</b>
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: WS-079-043-8
---------	-------------	---------------	----------------------

Descrição: 030.18.00270 - Pinça hemostática Kelly curva em aço inoxidável, de 14 cm, Fabricada de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE e 10 anos de garantia

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,682** Total Item: 166,82

<b>PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI</b>	<b>29.700.587/0001-23</b>	<b>16.152,95</b>
--	---------------------------	------------------

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 046	1,13	<b>Total: 339,00</b>
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:
---------	-------------	-------------------	---------

Descrição: 030.18.00015 - CATÉTER INTRAVENOSO 24G DESCARTÁVEL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 339,00

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 046	26,83	<b>Total: 214,64</b>
---------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANTIVE	Modelo:
---------	-------------	------------------	---------

Descrição: 030.18.00018 - LAMINA DE BISTURI ESTERILIZADA Nº 21 DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 26,83** Total Item: 214,64

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,44	<b>Total: 0,44</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: 030.18.00045 - Cloreto de potássio 19,1% 10mL				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 0,44</b>			Total Item: 0,44
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 082	7,44	<b>Total: 22,32</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00134 - Cabo para bisturi n 3 em aço inoxidável compatível com lâmina 16				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 7,44</b>			Total Item: 22,32
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 082	7,48	<b>Total: 22,44</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00135 - Cabo para bisturi n 4 em aço inoxidável compatível com lâmina 21				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 7,48</b>			Total Item: 22,44
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 082	6,19	<b>Total: 6,19</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PRECISION	Modelo:	
Descrição: 030.18.00139 - Caixa de Lâminas de vidro para microscopia. lâmina Comum Lapidada- Comprimento 26 x 76 mm; Espessura 1,0 a 1,2 mm				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 6,19</b>			Total Item: 6,19
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,64	<b>Total: 192,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: 030.18.00144 - Catéter intravenoso 14G descartável				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,64</b>			Total Item: 192,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,58	<b>Total: 174,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: 030.18.00146 - Catéter intravenoso 18G descartável				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,58</b>			Total Item: 174,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,58	<b>Total: 174,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: 030.18.00147 - Catéter intravenoso 20G descartável				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,58</b>			Total Item: 174,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,61	<b>Total: 183,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: 030.18.00148 - Catéter intravenoso 22G descartável				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,61</b>			Total Item: 183,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 038	46,99	<b>Total: 93,98</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: 030.18.00179 - Estojo de inox perfurado para instrumental cirúrgico 18x8x3cm				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 46,99</b>			Total Item: 93,98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 066	0,94	<b>Total: 94,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: 030.18.00205 - Luvas cirúrgicas em látex estéreis tamanho 7 par 100% natural; formato anatômico, resistente a tração, punho com bainha ou frisos, comprimento aproximado de 28cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, embalagem individual, aos pares com indicação de mão direita e esquerda.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,94</b>			Total Item: 94,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,94	<b>Total: 94,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo:	
Descrição: 030.18.00206 - Luvas cirúrgicas em látex estéreis tamanho 7,5 par 100% natural; formato anatômico, resistente a tração, punho com bainha ou frisos, comprimento aproximado de 28cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, embalagem individual, aos pares com indicação de mão direita e esquerda.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,94</b>			Total Item: 94,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 066	5,49	<b>Total: 21,96</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: 030.18.00208 - Máscara cirúrgica descartável em polipropileno com clipe nasal, pregas horizontais e tripla camada com filtro, na cor branca, caixa com 50 unidades.O produto deve obedecer a legislação vigente.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 5,49</b>			Total Item: 21,96
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 002	29,76	<b>Total: 29,76</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: LABOR	Modelo:	
Descrição: 030.18.00215 - Óleo de imersão para microscopia, frasco de 100ml				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 29,76</b>			Total Item: 29,76
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 038	13,22	<b>Total: 132,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00221 - Pinça Anatômica de dissecação fabricada em aço inoxidável com 16cm de comprimento. Garantia de 10 anos contra defeito de fabricação e fabricado de acordo com os padrões internacionais de qualidade				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 13,22</b>			Total Item: 132,20
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 002	14,19	<b>Total: 85,14</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00222 - Pinça Anatômica dente de rato fabricada em aço inoxidável com 16cm de comprimento. Garantia de 10 anos contra defeito de fabricação e fabricado de acordo com os padrões internacionais de qualidade				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 14,19</b>			Total Item: 85,14
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 038	22,64	<b>Total: 452,80</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: 030.18.00230 - PVPI degermanteiodopovidona, frasco de 1 litro				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,64</b>			Total Item: 452,80
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 002	26,58	<b>Total: 531,60</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: 030.18.00233 - Quartenario de amonia 10%, bombona de 1 litro				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 26,58</b>			Total Item: 531,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 022	5,93	<b>Total: 296,50</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ISOFARMA	Modelo:	
Descrição: 030.18.00241 - Solução lactato ringer nacl 0,9% glicose 5% glicofisiológica parenteral , frasco de 500ml				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,93</b>			Total Item: 296,50
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 038	8,91	<b>Total: 17,82</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: 030.18.00251 - Touca cirúrgica descartável em polipropileno, formato anatômico, com capacidade de ventilação e com elástico em toda sua extensão proporcionando fácil ajuste e fixação na cabeça, na cor branca, hipoalergênica e atóxica. O produto deve obedecer a legislação vigente.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 8,91</b>			Total Item: 17,82
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 066	3,34	<b>Total: 167,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo:	
Descrição: 030.18.00267 - Sonda endotraqueal descartável em PVC atóxico, tubo com curvatura anatômica, translúcido, radiopaco, demarcado de 2 em 2 cm com paredes finas e lisas válvula de segurança embalagem individual 7mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,34</b>			Total Item: 167,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 038	2,84	<b>Total: 142,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITALGOLD	Modelo:	
Descrição: 030.18.00268 - Sonda endotraqueal descartável em PVC atóxico, tubo com curvatura anatômica, translúcido, radiopaco, demarcado de 2 em 2 cm com paredes finas e lisas válvula de segurança embalagem individual 3mm				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,84</b>			Total Item: 142,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 082	13,03	<b>Total: 52,12</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARYAN	Modelo:	
Descrição: 030.18.00271 - Afastador Farabeuf 10x120mm em aço inoxidável, Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE e 10 anos de garantia				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 13,03</b>			Total Item: 52,12
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 066	20,37	<b>Total: 101,85</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARYAN	Modelo:	
Descrição: 030.18.00273 - Porta-agulhas Hegar-Mayo, de 14cm, com serrilha, Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE e 10 anos de garantia				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 20,37</b>			Total Item: 101,85
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 022	14,91	<b>Total: 89,46</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARYAN	Modelo:	
Descrição: 030.18.00275 - Pinças de campo (Backaus) em aço inoxidável, de 11cm, Fabricada de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE e 10 anos de garantia				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 14,91</b>			Total Item: 89,46
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 022	54,99	<b>Total: 549,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: 030.18.00276 - Fio cirúrgico sintético, nylon preto, não absorvível de poliamida, mono-filamento esterilizado com agulha, tamanho 0,45cm – caixas c/ 24 unidades				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 54,99</b>			Total Item: 549,90
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 082	73,99	<b>Total: 147,98</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTINOX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00288 - Estojo em inox liso 20 x 10 x 5 cm				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 73,99</b>			Total Item: 147,98
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 002	69,00	<b>Total: 345,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTINOX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00289 - Bandeja hospitalar em aço inox sem tampa 30x20x4cm				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 69,00</b>			Total Item: 345,00
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 038	27,99	<b>Total: 139,95</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: 030.18.00290 - Tesoura cirúrgica romba/fina/reta 15cm				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 27,99</b>			Total Item: 139,95
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 066	47,99	<b>Total: 239,95</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTINOX	Modelo:	
Descrição: 030.18.00291 - Cuba rim em aço inox 26x12 cm				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 47,99</b>			Total Item: 239,95
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 066	54,99	<b>Total: 54,99</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARYAN	Modelo:	
Descrição: 030.18.00302 - PINÇA HEMOSTÁTICA DE AÇO INOXIDÁVEL CURVA 14 CM				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 54,99</b>			Total Item: 54,99
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 082	31,99	<b>Total: 31,99</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARYAN	Modelo:	
Descrição: 030.18.00303 - PINÇA 12 CM MOSQUITO HALSTEAD HEMOSTÁTICA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 31,99</b>			Total Item: 31,99
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 022	26,99	<b>Total: 53,98</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: 030.36.01339 - TESOURA CIRURGICA ROMBA 15CM RETA OU CURVA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 26,99</b>			Total Item: 53,98
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 002	10.858,99	<b>Total: 10.858,99</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASMED	Modelo:	
Descrição: 052.34.00385 - Foco Auxiliar Cirúrgico 4 bulbos, Potencia: 250 VA, Fusível: 5 x 20 mm T 3 , 15 A 250 V (IEC 60127), Alimentação: bivolt automático 127/220 V+-10% 50/60 Hz, Sistema de iluminação com lâmpadas e iluminação de 20.000 Lux cada totalizando 80.000 Lux para o modelo.Vida útil mínima esperada para as lâmpadas de 5.000 horas e média de 7.000 horas, Controle por membrana, Diâmetro do foco ajustável de 110 mm a 250 mm aproximadamente.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 10.858,99</b>			Total Item: 10.858,99
<b>MEDIC VET LTDA ME</b>			<b>20.637.873/0001-17</b>	<b>72.017,76</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 087	43,00	<b>Total: 172,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: FR/AM	Marca: FLUMAX 50ML - J.A	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00051 - Flunixin meglumina 50mg/mL frasco ampola 50mL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 43,00</b>		Total Item: 172,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 864,00</b>
Item: 1	Unidade: FR/AM	Marca: IZOOT B12 15ML - AGENER	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00053 - Dipropionato de imidocarb 120mg/mL 15mL			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 48,00</b>		Total Item: 864,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 1.920,00</b>
Item: 1	Unidade: FR/AM	Marca: XILAZIN 10ML -SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00069 - Cloridrato de xilazina 2% 10mL frasco			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 1.920,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 375,72</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PET MILK 300G -VETNIL	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00076 - Pó de substituto do leite materno para filhotes 300g			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 93,93</b>		Total Item: 375,72
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 310,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: APROMAZIN 0,2% 20ML - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00120 - Acepromazina 2mg/ml, frasco de 20ml			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 31,00</b>		Total Item: 310,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 130,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BIODEX 0,5MG - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00121 - Acetato de Dexametasona 0,5mg			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 130,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 540,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: DEXAFLAN 50ML - LEMA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00122 - Acetato de dexametasona injetável 2mg/ml, frasco de 50ml			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 540,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 1.190,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CARVET 200ML - BIMEDA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00125 - Amitraz 125mg/ml - podendo ser 5 frascos de 200mL ou 50 frascos de 20mL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 23,80</b>		Total Item: 1.190,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 138,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: INIBIDEX - LEMA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00127 - Anticoncepcional à base de medroxiprogesterona 50mg, indicado para cadelas e gatas - dose única em ampolas de 1ml			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,60</b>		Total Item: 138,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 024	18,20	<b>Total: 364,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ANTITOXICO ORAL 20ML - UCB	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: "030.18.00130 - Antitóxico oral cães e gatos (uso veterinário), em frascos de 20mL Composição: Cada 100ml contém: Acetilmetionina- 7g; Colina (cloreto)- 4g; Riboflavina (fosfato)- 0,05g; Lisina (cloridrato)- 0,50g; Piridoxina (cloridrato)- 0,25g; Nicotinamida- 1g; Veiculo q.s.p.- 100ml"				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 18,20</b>			Total Item: 364,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 059	4,30	<b>Total: 430,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CARPROFLAN 75MG - AGENER	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00143 - Carprofeno 75mg				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,30</b>			Total Item: 430,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 043	126,49	<b>Total: 12.649,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CETAMIN 50ML -SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00153 - Cloridrato de quetamina 10%, frasco de 50ml				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 126,49</b>			Total Item: 12.649,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 087	7,83	<b>Total: 783,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRONIDOR 40MG - AGENER	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00154 - Cloridrato de tramadol 40mg				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,83</b>			Total Item: 783,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 078	40,50	<b>Total: 2.430,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FURANIL 60ML -VETNIL	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00170 - Digluconato de Clorexidina 7mg/ml, frasco 60ml				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 40,50</b>			Total Item: 2.430,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 043	18,80	<b>Total: 188,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: DIPIRONA 50ML - IBASA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00173 - Dipirona sódica injetável 500mg/ml, frasco de 50ml				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 18,80</b>			Total Item: 188,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 078	3,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: DOXITEC 200MG - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00174 - Doxiciclina 200mg				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 078	13,30	<b>Total: 399,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FLOBIOTIC 5% 10ML - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00176 - Enrofloxacin 5% injetável, frasco de 10ml				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 13,30</b>			Total Item: 399,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 004	2,00	<b>Total: 240,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: FLOXICLIN 50MG - BIOFARM	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00177 - Enrofloxacin 50mg			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 240,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 8.674,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BRAVECTO 250MG - MSD	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00185 - Fluralaner 250mg (cães de 4,5 a 10kg)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 173,48</b>		Total Item: 8.674,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 9.969,50</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: BRAVECTO 500MG-MSD	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00186 - Fluralaner 500mg (cães de 10 a 20kg)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 199,39</b>		Total Item: 9.969,50
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 3.504,00</b>
Item: 1	Unidade: TB	Marca: VETAGLOS 50G-VETNIL	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00192 - Gentamicina (Sulfato) 5mg Sulfanilamida ,50mg Sulfadiazina 50mg, pomada de 50g			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 43,80</b>		Total Item: 3.504,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 1.849,40</b>
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: ADVANTAGE MAX 3 0,4ML - BAYER	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00194 - Imidacloprida 100mg , bisnaga de 0,4ml			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 92,47</b>		Total Item: 1.849,40
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 2.625,20</b>
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: ADVANTAGE MAX 3 1ML - BAYER	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00195 - Imidacloprida 100mg , bisnaga de 1ml			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 65,63</b>		Total Item: 2.625,20
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 3.036,00</b>
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: ADVANTAGE MAX 3 2,5ML - BAYER	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00196 - Imidacloprida 100mg , bisnaga de 2,5ml			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 75,90</b>		Total Item: 3.036,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 228,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: SYNMECTIN 500ML - SYNTEC	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00199 - Ivermectina 1% injetável, frasco de 500ml			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 57,00</b>		Total Item: 228,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 2.064,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: KETOFEN 1% 10ML - CEVA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: 030.18.00201 - Ketoprofeno 1% injetável, frasco de 10ml			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Quantidade: 60		Valor Unit.: 34,40		Total Item: 2.064,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 024	12,77	Total: 638,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: DORFIN 50ML - HERTAPE CALIER	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00204 - Lidocaína 20mg/ml, frasco de 50ml				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,77		Total Item: 638,50
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 043	3,20	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ELO-XICAM 2MG - CHEMITEC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00209 - Meloxican 2mg				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,20		Total Item: 320,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 004	76,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: ELO-XICAM 0,2% 20ML - CHEMITEC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00210 - Meloxican injetável 2mg, frasco de 20ml				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 76,00		Total Item: 760,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 004	88,91	Total: 1.778,20
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MUCOMUCIL 50ML - VETNIL	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00213 - N-Acetilcisteína 200mg, frasco 50ml				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 88,91		Total Item: 1.778,20
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 087	18,80	Total: 940,00
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CHEMITAL PUPPY 20ML - CHEMITEC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00218 - Pamoato de pirantel 1,44g + Febantel 1,5g filhotes, frasco de 20ml				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 18,80		Total Item: 940,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 004	21,30	Total: 319,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PENTABIOTICO 6.000.000UI - ZOETIS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00219 - Pentabiotico 6.000.000UI, frasco com 8.6g, com ampola diluente				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 21,30		Total Item: 319,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 059	11,93	Total: 596,50
Item: 1	Unidade: FR	Marca: PENTABIOTICO 1.200.000UI -ZOETIS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00220 - Pentabiotico pequeno porte1.200.000UI, frasco com 1.7g, com ampola diluente,				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 11,93		Total Item: 596,50
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 043	3,10	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CHEMITAL GATOS - CHEMITEC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00224 - Praziquantel 20mg, pamoato de pirantel 230mg gatos				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,10		Total Item: 620,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 087	11,99	<b>Total: 3.597,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: TOP DOG 1000MG - OURO FINO	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00225 - Praziquantel 50mg, pamoato de pirantel 144mg, febantel 150mg, ivermectina 0,06mg cães				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 11,99</b>			Total Item: 3.597,00
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 078	81,00	<b>Total: 1.620,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: OTODEN PLUS 20ML - CEVA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00242 - Solução otológica á base de Tiabendazol, Sulfato de Neomicina, Dexametasona e cloridrato de Lidocaína, frasco 20ml				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 81,00</b>			Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 043	103,90	<b>Total: 2.078,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: NATALENE 25ML - VIRBAC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00243 - Solução otologica auricular, formula, diazinon 1.000mg, pimaricina 300,0mg, neomicina 375,0m3g, acetato de dexametasona, frasco de 25ml				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 103,90</b>			Total Item: 2.078,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 059	118,08	<b>Total: 1.180,80</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: KURADERME 250ML - KONIG	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00245 - Sulfadiazina de Prata 1,5mg, Sulfato de Neomicina 10mg, frasco de 250ml				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 118,08</b>			Total Item: 1.180,80
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 024	20,30	<b>Total: 81,20</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOVITA A 20ML - IBASA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00258 - Vitamina A injetável, frasco de 20ml				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 20,30</b>			Total Item: 81,20
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 087	32,40	<b>Total: 129,60</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOVITA B12 20ML - IBASA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00259 - Vitamina B12 injetável, frasco de 20ml				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 32,40</b>			Total Item: 129,60
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 043	15,16	<b>Total: 60,64</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MONOVIN C 20ML - BRAVET	Modelo: NÃO SE APLICA'	
Descrição: 030.18.00260 - Vitamina C injetável, frasco de 20ml				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 15,16</b>			Total Item: 60,64
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 078	14,25	<b>Total: 57,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: HIPOVITA K 20ML - IBASA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: 030.18.00261 - Vitamina K injetável, frasco de 20ml				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 14,25</b>			Total Item: 57,00
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 087	39,38	<b>Total: 1.575,20</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Item: 1      Unidade: FR      Marca: OTODEN AURICLEAN      Modelo: NÃO SE APLICA  
100ML - CEVA

Descrição: 030.18.00295 - Solução otológica a base de ácido salicílico e ácido láctico para limpeza das orelhas e pré-tratamento de otites.Frascos com 100mL

Quantidade: 40      **Valor Unit.: 39,38**      Total Item: 1.575,20

<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 078	24,40	<b>Total: 292,80</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1      Unidade: TB      Marca: UNGUENTO 200G - CHEMITEC      Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: 030.18.00115 - Óxido de Zn 15g, ác. Cresílico 2g, excipiente qsp 100g - Ungento 200g

Quantidade: 12      **Valor Unit.: 24,40**      Total Item: 292,80

<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>	<b>49.228.695/0001-52</b>	<b>3.264,74</b>
---	---------------------------	-----------------

<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 056	1,85	<b>Total: 185,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1      Unidade: UN      Marca: Hipolabor      Modelo:

Descrição: 030.18.00123 - Adrenalina 1mg em ampolas de 1ml

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 1,85**      Total Item: 185,00

<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 072	18,00	<b>Total: 360,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1      Unidade: FR      Marca: Rioquimica      Modelo:

Descrição: 030.18.00124 - Álcool iodado 0,1%, frasco de 1 litro

Quantidade: 20      **Valor Unit.: 18,00**      Total Item: 360,00

<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,98	<b>Total: 198,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1      Unidade: COMP      Marca: Aurobindo      Modelo:

Descrição: 030.18.00150 - Cefalexina 500mg

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 1,98**      Total Item: 198,00

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 091	0,51	<b>Total: 30,60</b>
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1      Unidade: COMP      Marca: Prati-Donaduzzi      Modelo:

Descrição: 030.18.00151 - Cetoconazol 200mg

Quantidade: 60      **Valor Unit.: 0,51**      Total Item: 30,60

<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 091	5,39	<b>Total: 107,80</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1      Unidade: FR      Marca: Natulab      Modelo:

Descrição: 030.18.00172 - Dipirona sódica gotas 500mg/ml, frasco de 20ml

Quantidade: 20      **Valor Unit.: 5,39**      Total Item: 107,80

<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 091	23,97	<b>Total: 71,91</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 1      Unidade: CX      Marca: Supermedy      Modelo:

Descrição: 030.18.00180 - Fio de sutura esterilizado, com agulha, mononylon 2-0 45 cm, caixa com 24 unidades

Quantidade: 3      **Valor Unit.: 23,97**      Total Item: 71,91

<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 075	23,97	<b>Total: 71,91</b>
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 1      Unidade: CX      Marca: Supermedy      Modelo:

Descrição: 030.18.00181 - Fio de sutura esterilizado, com agulha, mononylon 3-0 45 cm, caixa com 24 unidades

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 23,97</b>	Total Item: 71,91		
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 075	0,21	<b>Total: 12,60</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Prati-Donaduzzi	Modelo:	
Descrição: 030.18.00188 - Furosemida 40mg				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 0,21</b>	Total Item: 12,60		
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 075	3,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Vitamedic	Modelo:	
Descrição: 030.18.00200 - Ivermectina 6mg				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 180,00		
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 075	17,00	<b>Total: 17,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Lamedid	Modelo:	
Descrição: 030.18.00202 - Laminulas de vidro para microscopia; Espessura: 0,13mm - 0,16mm; Dimensões: 22 x 22 mm.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 17,00		
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 075	21,00	<b>Total: 168,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Ciruti	Modelo:	
Descrição: 030.18.00203 - Lamina de bisturi esterilizada nº 15 descartável em caixas com 100 unidades				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 168,00		
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 091	1,90	<b>Total: 114,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: Cosmed	Modelo:	
Descrição: 030.18.00227 - Prednisolona 20mg				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 114,00		
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 091	16,45	<b>Total: 329,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Farmax	Modelo:	
Descrição: 030.18.00231 - PVPI tópico iodopovidona, frasco de 1 litro				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 16,45</b>	Total Item: 329,00		
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 012	0,30	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Samtec	Modelo:	
Descrição: 030.18.00240 - Solução de glicose 50% em ampolas de 10 ml				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,30</b>	Total Item: 30,00		
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 012	4,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: JP	Modelo:	
Descrição: 030.18.00244 - Solução ringer simples parenteral, frasco de 500ml				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 225,00		
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 012	0,42	<b>Total: 15,12</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Isofarma	Modelo:	
Descrição: 030.18.00247 - Sulfato de Atropina 0,25mg/ml, ampola de 1ml				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 0,42</b>	Total Item: 15,12		
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 012	3,53	<b>Total: 176,50</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: Hipolabor	Modelo:	
Descrição: 030.18.00279 - Fentanila (50 µg/ml) ampolas de 5mL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,53</b>	Total Item: 176,50		
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 012	3,52	<b>Total: 88,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Farmax	Modelo:	
Descrição: 030.18.00280 - Água oxigenada (peróxido de hidrogênio) – 10volumes – frascos de 100mL				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 3,52</b>	Total Item: 88,00		
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 012	0,35	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Hospflex	Modelo:	
Descrição: 030.18.00283 - Envelope para esterilização de instrumental cirúrgico auto selante 15x25cm				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,35</b>	Total Item: 70,00		
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 012	6,04	<b>Total: 604,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ciclo Farma	Modelo:	
Descrição: 030.18.00284 - Água destilada – embalagem 5L				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,04</b>	Total Item: 604,00		
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 012	21,03	<b>Total: 210,30</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Indalabor	Modelo:	
Descrição: 030.18.00298 - FORMOL TAMPONADO 10% FRASCO DE 1 LITRO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 21,03</b>	Total Item: 210,30		
<b>ANIMALLTAG TECNOLOGIA EM IDENTIFICAÇÃO LTDA</b>			<b>13.382.681/0001-41</b>	<b>117.880,00</b>
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 083	8,00	<b>Total: 640,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Animalltag	Modelo: Aplicador 2x12mm	
Descrição: 030.18.00131 - Aplicador de microchip uso veterinário reutilizável para no mínimo 800 aplicações - compatível com as agulhas com dimensões aproximadas de 2,5mm de diâmetro externo (2,2mm de diâmetro interno) e 35 mm de comprimento.				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 640,00		
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 083	7,50	<b>Total: 112.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Animalltag	Modelo: Agulhado	
Descrição: 030.18.00211 - Microchip com iso fdx-b e/ou superior e/ou posterior, 134,2khs, com camada anti-migratória , medindo 12mm x 2mm. Encapsulado em bio-vidro, esterilizado com vareta de isolamento e agulha estéril descartável. Bisele tri-facetado esterilizado. Embalagem com no mínimo 6 etiquetas de código de barras, estéril por no mínimo 04 anos após entrega.				
Inf. detal.: Transponder (Microchip) Agulhado - ISO FDX-B, 134,2 khz, com camada antimigratória (Parylene C), medindo aproximadamente (2.12 x 2 mm) encapsulado em Biovidro (Bioglass), esterilizado com vareta de isolamento e agulha descartável. Bisele tri-facetado esterilizado. Microchip atende as normas ISO 11784, ISO 11785, ISO 14223 e ABNT-NBR: 14766. Embalagem com 8 etiquetas de código de barras. Validade da esterilização 5 anos.				
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 112.500,00		
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 083	1.185,00	<b>Total: 4.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Animalltag	Modelo: AT 01	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Descrição: 052.34.00387 - Leitor e coletor de dados de microchip de identificação de animais. Características mínimas: atender a todos os padrões internacionais: fdx-a, fdx-b, iso 11784/85 e iso 14223. Frequência de operação: 125 khz e 134,2 khz resistente a impacto, umidade e calor. Display de lcd de 16 caracteres. Porta de saída: porta usb programável no campo, acompanha cabo e software.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.185,00** Total Item: 4.740,00

**EVOLUÇÃO PET COM. DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA 11.395.850/0001-52 89.358,40**  
**E VETERINÁRIA LTDA -ME**

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 021 4,20 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Ketz Modelo: Granulometria

Descrição: 030.18.00132 - Areia sanitária granulometria tradicional sem odores para gatos

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 210,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 005 156,00 **Total: 468,00**

Item: 1 Unidade: JG Marca: Brasmed Modelo: Kit 10 Unid

Descrição: 030.18.00156 - Colar elisabetano; tamanho 1 ao 10

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 468,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 005 78,90 **Total: 473,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: São Pet Modelo: 3cm de Largura

Descrição: 030.18.00158 - Coleira em couro legítimo para cães com 3 cm de largura e comprimento do primeiro até o último furo 28 a 42cm com corrente em aço inox de 1,5m de comprimento e espessura mínima de 3mm.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 78,90** Total Item: 473,40

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 005 35,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tuim Dog Modelo: 2000ml

Descrição: 030.18.00165 - Comedouro pesado de alumínio para cães com base preenchida com areia, tamanho médio, com diâmetro aproximado de 25cm e altura de 9cm e capacidade de 2000ml

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.400,00

**LOTE 155** Quant.: 1 Num: 041 29,00 **Total: 145,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brasmed Modelo: 19cm

Descrição: 030.18.00272 - Gancho para procedimentos de OSH em aço inoxidável, com esfera, de 19cm

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 145,00

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 041 15,00 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brasmed Modelo: 15cm

Descrição: 030.18.00274 - Pinça Allis em aço inoxidável de 15cm com garras, Fabricada de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE e 10 anos de garantia

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 75,00

**LOTE 160** Quant.: 1 Num: 041 63,00 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Chalesco Modelo: 60x80

Descrição: 030.18.00277 - Tapetes higiênicos descartáveis para cães com gel absorvente, tamanho 60x80cm – pacote com 30 unidades

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 630,00

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 021 289,00 **Total: 2.890,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Sonobel	Modelo: 85x55cm	
Descrição: 030.18.00278 - Colchonete térmico para hipotermia com capa protetora lavável, tamanho 85x55cm, 127v				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 289,00</b>		Total Item: 2.890,00	
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 021	49.091,00	<b>Total: 49.091,00</b>
Item: 1	Unidade: UN.	Marca: Brasmed	Modelo: Pegasus Grandes Animais	
Descrição: "052.34.00383 - Aparelho de anestesia inalatória p/ grandes animais Móvel composto de módulo sobre rodízios com estrutura em aço e pintura eletrostática, duas réguas paralelas em aço inox para fixação de acessórios, bandeja superior em aço inox para colocação de monitores, bandeja inferior em aço inox para instrumentos, 02 saídas lateral no padrão de Oxigênio para adaptação de aspirador e fluxômetro auxiliar, régua com tomadas elétricas na parte traseira para monitores. o SISTEMA DE FILTRO VALVULAR com reservatório de 4 litros de cal sodada. Válvulas unidirecionais com tampa em plástico transparente o Conexões para montagem do conjunto; Válvula POP- OFF blindada com saída antipoluição Conjunto de traqueias com 1500 mm de comprimento com 50 mm interno. o VENTILADOR PARA ANESTESIA DIGITAL MICROPROCESSADO, com display de cristal liquido com back light indicando as funções ventilatórias modalidades VCV e PCV; Manômetro de via aérea (bargraph) com escala entre 0 e 80 cm H2O; Ajustes de Tempo Inspiratório, Frequência, Relação, Pressão Máxima e Volume Corrente, permitindo ventilação manual e controlada. o Sistema de segurança de pressão máxima de via aérea; Alarme audiovisuais para desconexão, baixa e alta pressão na via aérea com bateria interna para os alarmes e reset manual temporário dos alarmes; Botão de inspiração manual; Fole com capacidade para 12.000 ml, funciona normalmente em fonte de ar comprimido com opção para oxigênio; ROTÂMETRO para O2, Ar e N2O, com manômetros indicativos da pressão da rede de gases, sistema de segurança que bloqueia automaticamente o ar comprimido caso seja conectado o N2O e na falta de O2 bloqueia o N2O. o Escala de 200ml a 9.000ml para oxigênio e ar comprimido, e de 200ml a 8000ml para N2O, alarmes sonoros e visuais para falta de gases ( um para cada gás ); Botão para oxigênio direto e botões de fluxo com proteção de 360° contra acionamento acidental. VAPORIZADORES: Acompanha um vaporizado"				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 49.091,00</b>		Total Item: 49.091,00	
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 021	472,00	<b>Total: 472,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nevoni	Modelo: 1,3L	
Descrição: 052.34.00384 - Aspirador Cirúrgico de secreções e fluidos corporais Motor: 1/30 Hp, Bivolt, Capacidade para 1,3 litros, Vácuo máximo: 22 polegadas de Hg, Válvula de Segurança: contra transbordamento do frasco, Vazão Livre: 15 Lt/min, Peso: 2,3 Kg, Frequência: 60 Hz				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 472,00</b>		Total Item: 472,00	
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 021	4.230,00	<b>Total: 4.230,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Delta Life	Modelo: 12 Leds	
Descrição: "052.34.00386 - Foco cirúrgico veterinário bicolor de 12 LEDS para teto 12 Leds: 6 de Branco Quente e 6 de Branco frio com o Controle Total de luminosidade. Altura 40cm/ Largura 60cm"				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.230,00</b>		Total Item: 4.230,00	
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 041	17.300,00	<b>Total: 17.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vonder	Modelo: 1Ton 3M	
Descrição: 052.34.00392 - Talha hidráulica para elevação (bloco cirúrgico de grandes animais); Capacidade de carga de 1 ton, elevação máxima: 3m;				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 17.300,00</b>		Total Item: 17.300,00	
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 021	1.170,00	<b>Total: 3.510,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasmed	Modelo: Atendimento Inox	
Descrição: 052.99.00110 - Mesa veterinária em aço inox com rebaixamento em X, balde com capacidade para 20 litros, orifício para escoamento de líquidos, suporte para soro – 120x70x90cm; 22kg				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.170,00</b>		Total Item: 3.510,00	
<b>LOTE 208</b>	Quant.: 1	Num: 021	952,00	<b>Total: 3.808,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasmed	Modelo: Grande 95Cm	
Descrição: 052.99.00115 - Calha veterinária cirúrgica grande 95cm de comprimento em aço inox				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 952,00</b>			Total Item: 3.808,00
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 021	709,00	<b>Total: 2.836,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasmed	Modelo: Pequena 53cm	
Descrição: 052.99.00116 - Calha veterinária cirúrgica pequena 53cm de comprimento em aço inox				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 709,00</b>			Total Item: 2.836,00
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 005	57,00	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tuim Dog	Modelo: 3000ml	
Descrição: 030.18.00164 - Comedouro pesado de alumínio para cães com base preenchida com areia, tamanho grande, com diâmetro aproximado de 28cm e altura de 9cm e capacidade de 3000ml				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 57,00</b>			Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 005	34,00	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tuim Dog	Modelo: 1000	
Descrição: 030.18.00166 - Comedouro pesado de alumínio para cães com base preenchida com areia, tamanho Pequeno, com diâmetro aproximado de 20cm e altura de 8cm e capacidade de 1000ml				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 34,00</b>			Total Item: 680,00
<b>SOL COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA</b>			<b>58.069.956/0001-20</b>	<b>6.336,40</b>
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 056	633,64	<b>Total: 6.336,40</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MSD	Modelo: T-61	
Descrição: 030.18.00294 - T-61 - frasco ampola de 50mL				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 633,64</b>			Total Item: 6.336,40
<b>VL FUZETI COMERCIAL ME</b>			<b>05.523.731/0001-35</b>	<b>3.000,00</b>
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 082	3.000,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIGITALE	Modelo: 2.1	
Descrição: 052.08.00485 - Autoclave de laboratório de bancada com abertura frontal 127v, automático, digital, sistema horizontal, com tampa e câmara toda em aço inox, 2ou 3 bandejas de alumínio anodizado, capacidade de 21 litros e 2 anos de garantia				
Inf. detal.: Painel digital alfanumérico com tecnologia LCD (Led Custon Display) com mensagens duplo. Baixo consumo de água e energia. • Copo dosador graduado. • Mangueira para despressurização e descarte. • Chave geral. • Em AÇO INOX. • Capacidade: 21 Litros • Modelo: 2.1 • Possui filtros • Possui entrada exclusiva para validação. • Estrutura em aço A36. • Alimentação: 127V ou 220V. • Frequência: 50/60 Hz. Painel de comando: Posicionado na parte frontal superior (indica: temperatura, tempo e pressão / mensagens de comando) Maior conforto ao operador atendendo normas. • Abertura da porta: Fuso em aço inox com duplo estágio + trava de segurança totalizando 3 estágios				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>			Total Item: 3.000,00
<b>M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>			<b>31.499.939/0001-76</b>	<b>2.550,00</b>
<b>LOTE 195</b>	Quant.: 1	Num: 049	850,00	<b>Total: 2.550,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: LD20	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Descrição: 052.08.00487 - MESA AUXILIAR EM INOX, TAMPO SUPERIOR E PRATELEIRA. MEDIDA APROXIMADAS DE 1,00X0,60X0,70 CM

Inf. detal.: ESPECIFICAÇÃO: mesa AUXILIAR. MARCA: LIDER MODELO: Id20, PROCEDENCIA NACIONAL PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA - 60 dias, ENTREGA 10 dias. Pagamento 30 dias. GARANTIA 12 (doze) meses.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Quantidade: 3

**Valor Unit.: 850,00**

Total Item: 2.550,00

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

---

**PREGOEIRO:** CLAUDICIR ALVES VASSAO

---

**EQUIPE DE APOIO** RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

---

**EQUIPE DE APOIO** ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

---

**EQUIPE DE APOIO** DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

---

**EQUIPE DE APOIO** MARJORIE YURI TAMASHIRO

---

**EQUIPE DE APOIO** YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

---

**EQUIPE DE APOIO** DÉBORA SILVANO DE CAMARGO